1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Ханкайского муниципального района

19.11.2015

с. Камень-Рыболов

   № 2
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Ханкайского муниципального района от 31.03.2015 № 612
«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ханкайского муниципального района» конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы Ханкайского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Избрать на должность заместителя председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Ханкайского муниципального района Зубок Петра Алексеевича, председателя Думы Ханкайского муниципального района, члена конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Ханкайского муниципального района.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Председательствующий

   С.П. Сидоренко
Секретарь заседания

  Е.Н. Литовченко